
UCHWAŁA NR XLVII/423/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 
poz.40), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 ze zm.[1] ) oraz art. 13 ust. 1 i art. 22 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. 
o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2464) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/87/19 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 25 września 2019 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umowy w zakresie publicznego transportu zbiorowego, §1 otrzymuje brzmienie: 

"Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Grodów na następujące linie komunikacyjne przewozów autobusowych: 

1) Linia nr 1 Grodków – Jeszkotle; 

2) Linia nr 2 Grodków – Grodków przez Wierzbnik; 

3) Linia nr 3 Grodków – Jaszów; 

4) Linia nr 4 Grodków – Grodków przez Osiek Grodkowski; 

5) Linia nr 87 Grodków – Gałązczyce – Grodków; 

6) Linia nr 88 Grodków – Gałązczyce – Gierów – Grodków; 

7) Linia nr 37 Grodków – Bąków – Grodków; 

8) Linia nr 118 Grodków – Więcmierzyce – Grodków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

  

 
[1]  Dz. U. z 2022 r. poz. 2666 

Id: 33EBE649-74B8-4B9A-B499-51F03A4EAD75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-15T14:23:01+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




